

Årsredovisning

Nurse Talent Sweden AB

559144-9888

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maryam Lajic , Verkställande direktör
2024-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Nurse Talent Sweden AB är specialiserat på att erbjuda bemannings- och rekryteringstjänster inom hälso- och sjukvårdssektorn i Stockholms- och Uppsala län.

Sedan starten har vår övergripande ambition varit att möta vårdgivares behov av kvalificerad vårdpersonal genom att noggrant matcha rätt kompetens med respektive kliniks eller inrättnings specifika kravprofil och såväl privata som offentliga aktörer inom sjuk- och primärvård ingår i vår kundkrets.

Vår verksamhetsmodell präglas genomgående av höga standarder avseende integritet, professionalism och personlig service. Denna kombinerade approach, tillsammans med en inrymd flexibilitet att snabbt anpassa oss till förändrade marknadsförutsättningar och kundbehov, utgör grunden för vår långsiktiga framgång.

Företaget har sitt säte i Huddinge kommun, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	828	578	80	237
Resultat efter finansiella poster	548	560	-46	46
Soliditet %	68	61	62	66

Under det gångna räkenskapsåret ökade Nurse Talent Sweden AB sin omsättning med över 30 procent tack vare nöjda kunder och ett ökat behov av vårdpersonal på marknaden. Den markanta tillväxten är ett kvitto på bolagets framgångsrika matchning av kvalificerade medarbetare med vårdgivares kompetensbehov samt en serviceanda i toppklass.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	447 740
Årets resultat	331 876
<i>Summa</i>	<i>779 616</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	511 991
Balanseras i ny räkning	267 625
<i>Summa</i>	<i>779 616</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	828 404	578 306
Övriga rörelseintäkter	31 965	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	860 369	578 306
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-310 635	-17 638
Summa rörelsekostnader	-310 635	-17 638
Rörelseresultat	549 734	560 668
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	443	31
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 461	-237
Summa finansiella poster	-1 018	-206
Resultat efter finansiella poster	548 716	560 462
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-130 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-130 000	0
Resultat före skatt	418 716	560 462
Skatter		
Skatt på årets resultat	-86 840	-115 683
Årets resultat	331 876	444 779

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	22 050	0
Övriga fordringar	2	92
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	50 278
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>22 052</i>	<i>50 370</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 351 654	759 602
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 351 654</i>	<i>759 602</i>
Summa omsättningstillgångar	1 373 706	809 972
SUMMA TILLGÅNGAR	1 373 706	809 972

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	447 740	2 961
Årets resultat	331 876	444 779
<i>Summa fritt eget kapital</i>	779 616	447 740
Summa eget kapital	829 616	497 740
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	130 000	0
Summa obeskattade reserver	130 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	593	123
Skatteskulder	182 159	118 570
Övriga skulder	210 378	193 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 960	0
Summa kortfristiga skulder	414 090	312 232
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 373 706	809 972

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Huddinge

Maryam Lajic

Maryam Lajic

Verkställande direktör

2024-02-12